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IVAIRUS MAISTO PRODUKTAI (BVPZ kodas 15800000-6)

Prelimi- Kaina Kaina Suma Suma

Eil. . o ) Mato narus mato mato mato mato
NI Prekés pavadinimas | Produkto aprasymas vnt. plrklmo vnt. be vnt. su vnt. be vnt. su
kiekis PVM, PVM, PVM, PVM,

metams Eur Eur Eur Eur

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 | Cukrus fasavimas po 1 kg kg 250 0,50 0,61 125,00 152,50
2 | Druska fasavimas po 1 kg kg 90 0,18 0,22 16,20 19,80
3 | Juodoji biri arbata fasavimas 100-200 g kg 5 3,07 3,71 15,35 18,55
4 | Makaronai sraigteliai Zbg‘{sllggbfgsa“mas po kg 300 0,63 0,76 189,00 | 228,00
Ir;l;?(‘;r%rr‘fa‘%o jbgfsilggbfgsa“mas bo kg 150 0,97 1,17 14550 | 175,50

6 | Obuoliy actas 6 %, fasavimas 0,5 | kg 5 1,30 1,57 6,50 7,85




7 | Maistiné acto rtgstis | 9 %, fasavimas pol | kg 20 0,26 0,31 5,20 6,20
Koncentruotos citriny | 100 %, fasavimas po
8 sultys 200-500 ml kg 5 1,53 1,85 7,65 9,25
a.rusies, be konservanty,
9 | Pomidory padazas be priedy, fasavimas po kg 250 1,23 1,49 307,50 372,50
500 ml
0 i -
10 | Pomidory pasta o g/" fasavimas 100- | ., 30 148 179 | 4440 | 5370
11 | PadaZas salotoms fasavimas 400-500 g kg 30 2,36 2,86 70,80 85,80
Riebumas ne daugiau 40
12 | Majonezas %, be konservanty, kg 35 1,19 1,44 41,65 50,40
fasavimas po 1000 ml
13 | Rafinuotas Fasavimas 1-2 | ! 450 1,06 128 | 477,00 | 576,00
saulégrazy aliejus
Salto spaudimo
14 | nerafinuotas Fasavimas 0,5-1 | I 30 1,10 1,33 33,00 39,90
saulégrazy aliejus
15 gﬁéj?‘jsalyvu"g“* Fasavimas 0,5-1 | | 45 2,96 3,58 13320 | 161,10
16 | Kiauginiai A klasés, L dydzio, vnt, 400 0,07 0,08 2800 | 32,00
fasavimas 10 vnt.
17 | Obuoliy dzemas fasavimas po 1 kg kg 15 1,18 1,43 17,70 21,45
18 | Braskiy dzemas fasavimas po 1 kg kg 15 1,65 2,00 24,75 30,00
19 | Slifuoti Zirniai fasavimas po 800 g kg 20 0,52 0,63 10,40 12,60
20 | Baltosios pupelés fasavimas po 400-600 g kg 7 1,35 1,63 9,45 11,41
— . . -
21 Obuoliy ir aronijy 100 %, fasavimas po 200 | 20 0,70 0.85 14,00 17,00
sultys ml-3 1
22 | Ananasy sultys 100 %, fasavimas po 1| I 50 0,58 0,70 29,00 35,00
0, i -
23 | Obuoliy sultys |100 %, fasavimaspo 1-3 | 30 0,46 0,56 13,80 | 16,80
24 | Pomidory sultys 100 %, fasavimas po 1 | I 50 0,39 0,47 19,50 23,50
25 | Banany sultys 100 %, fasavimas po 1 | I 50 0,51 0,62 25,50 31,00
5 -
26 | Obuoliy sultys ;88 rf])i fasavimas po | 20 0,77 0,93 1540 | 18,60
27 | Banany sultys 100 %, fasavimas po 1 | | 40 0,51 0,62 20,40 24,80
28 | Persiky sultys 101 %, fasavimas po 1 | I 40 0,58 0,70 23,20 28,00
pg | Javainiaisu Fasavimas po 30-50 g kg 40 7,47 904 | 29880 | 361,60
jogurtiniu glaistu
30 | Vafliai pieniski Sveriami kg 50 1,42 1,72 71,00 86,00
gy | Aviziniai sausainial | gy oo kg 30 1,65 2,00 49,50 60,00
su séklomis
32 | Ramunéliy biri arbata | fasavimas 50-100 g kg 2 18,88 22,84 37,76 45,68
33 | Juoduu serbentu bIn | gacayimas 50-100 g kg 2 1888 | 2284 | 37,76 | 45,68
34 | Pankoliy biri arbata fasavimas 50-100 g kg 2 18,88 22,84 37,76 45,68
35 | Ciobreliy biri arbata | fasavimas 50-100 g kg 2 18,88 22,84 37,76 45,68
36 | Kmyny biri arbata | fasavimas 50-100 g kg 2 0,00 0,00 0,00 0,00
37 | LrSketroziy bin fasavimas 50-100 g kg 2 5,07 613 | 1014 | 1226
38 | Citrinos rugstis fasavimas 0,5-1 kg kg 3 1,52 1,84 4,56 5,52
39 | Vanilinis cukrus fasavimas 0,1-1 kg kg 2 1,33 1,61 2,66 3,22
40 | Cinamonas fasavimas 0,1-1 kg kg 1 2,36 2,86 2,36 2,86
41 | Ciberzolé fasavimas 0,1-1 kg kg 1 5,62 6,80 5,62 6,80




42 | Juodieji malti pipirai | fasavimas 0,1-1 kg kg 3 4,37 5,29 13,11 15,87
43 ;?é‘s’ﬁf)srf‘gs fasavimas 0,5-1 kg kg 3 0,48 0,58 1,44 1,74
a4 E{é‘;’z‘i‘on'a' maltai | ¢ cavimas 0,5-1 kg kg 1 133 1,61 133 1,61
45 | Prieskoniai zuviai fasavimas 0,5-1 kg kg 1 1,33 1,61 1,33 1,61
46 Ej;ﬁlv;?m vaisiy fasavimas 1-2,5 kg kg 10 1,92 2,32 19,20 23,20
a7 ;ﬁf;?otrap neiaibe | facavimas po 80-120g | kg 20 3,42 4,14 68,40 82,80
48 SEE‘; trapuciaibe | tocovimas po 80-120g | kg 20 4,58 554 | 91,60 | 11080
49 Ige“g};‘;fg trapuctal | ¢ savimas po 80-120 g kg 20 2,86 3,46 57,20 69,20
50 Ig;‘;::f;“ trapudiaibe | ¢covimas po 80-120 g kg 20 2,71 3,28 54,20 65,60
fasavimas pakeliais 180-
S 200 g, leidziamas
51 | Sausainiai cukraus Kiekis - 16 g, kg 30 1,05 1,27 31,50 38,10
druskos—1g
52 | Javainiai be glaisto Fasavimas po 30-50 g kg 30 7,47 9,04 224,10 271,20
53 | Medus Fasavimas po 1 kg kg 20 3,54 4,28 70,80 85,60
54 gf;;gﬁfﬁ; gasa"'mas po 100-1000 | o 10 0,96 1,16 9,60 11,60
55 | Sezamo seklos gasa"'mas po 100-1000 | o 10 254 307 | 2540 | 30,70
56 mfggfa‘;?;f‘ssvan duo | Fasavimas 250-330 ml | 200 0,79 0,96 158,00 | 192,00
I viso: | 3291,94 | 3981,82
Bendra dalies kaina su PVM — 3981,82 EUR
I $ig suma jeina visos iSlaidos ir visi mokesciai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 689,88 EUR
GRUDU MALUNO PRODUKTAIL KRAKMOLAS IR KRAKMOLO GAMINIAI
(BVPZ kodas 15600000-4)
Prelimi- Kaina Kaina Suma Suma
Eil Mato narus mato mato mato mato
Nr. Prekés pavadinimas | Produkto apraSymas vnt pirkimo vnt. be vnt. su vnt. be vnt. su
' : Kiekis PVM, | PVM, | PVM, | PVM,
metams Eur Eur Eur Eur
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 | Bulviy krakmolas fasavimas po 400-1000 | . 140 0,87 1,05 121,80 | 147,00
9
_ o a.rusies, fasavimas po
2 | 5 grudy dribsniai 400-500 g kg 50 0,86 1,04 43,00 52,00
e e i a.riiSies, fasavimas po
3 | Aviziniai dribsniai 400-500 g kg 30 0,59 0,71 17,70 21,30
4 | Miezinés kruopos fasavimas po 800-1000 | . 70 0,39 0,47 2730 | 32,90

g9




fasavimas po 800-1000

5 | Perlinés kruopos g kg 100 0,39 0,47 39,00 47,00
6 | Kvietinés kruopos ;asa"'mas po 800-1000 | o 70 0,39 047 | 2730 | 3290
7 | Grikiy kruopos ‘;asa‘”mas po800-1000 | 4 70 0,98 119 | 6860 | 8330
8 | Plikyti ryziai ;asa"'mas po800-1000 | . 350 0,87 105 | 30450 | 367,50
_ a.risies, fasavimas po
9 | Kukurtizy kruopos 400-500 g kg 90 0,64 0,77 57,60 69,30
10 | Many kruopos ;asa"'mas po 800-1000 | o 170 0,48 058 | 8160 | 9860
11 | Kvietiniai miltai auksciausios rusics, kg 160 0,38 0,46 60,80 73,60
fasavimas po 2 kg
Pilno (Viso) griido auksciausios risies,
12 miltai kvietiniai fasavimas po 1-1,5 kg kg >0 0,73 0,88 36,50 44,00
13 P1_1no_(V1s_o)_ grudo auksc_lausws rusies, kg 50 0,64 0,77 32,00 38,50
miltai ruginiai fasavimas po 1-1,5 kg
14 | Kukuriizy miltai gasa"'mas po500-1000 | o 30 078 0,94 23,40 28,20
IS viso: | 941,10 1136,10
Bendra dalies kaina su PVM — 1136,10 EUR
I $ig suma jeina visos iSlaidos ir visi mokesciai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 195,00 EUR
SUSALDYTA ZUVIS, ZUVIES FILE IR KITI ZUVIES PRODUKTAI
(BVPZ kodas 15220000-6)
Prelimi- Kaina Kaina Suma Suma
Eil Mato narus mato mato mato mato
Nr. Prekés pavadinimas | Produkto apraSymas vnt pirkimo vnt. be vnt. su vnt. be vnt. su
' ' kiekis PVM, PVM, PVM, PVM,
metams Eur Eur Eur Eur
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Jiaros lydeky fil¢, su
1 | oda, blokas, glaziiros | Sveriamas Kg 200 4,78 5,78 956,00 | 1156,00
4 procentai
p | Juros lydeka be Sveri K 300 2,20 266 | 660,00 | 798,00
galvos veriamas g , , , ,
3 E‘lzp“a‘ sudytasilkiy | g0 iamas Kg 30 2,85 3,45 8550 | 103,50
IS viso: | 1701,50 2057,50

Bendra dalies kaina su PVM — 2057,50 EUR

I $ig suma jeina visos iSlaidos ir visi mokes¢iai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 356,00 EUR

VAISIAL DARZOVES IR PANASUS PRODUKTAI
(BVPZ kodas 15300000-1)




Eil.
Nr.

Prekés pavadinimas

Produkto aprasymas

Mato
vnt.

Prelimi-
narus
pirkimo
kiekis
metams

Kaina
mato
vnt. be
PVM,
Eur

Kaina
mato
vnt. su
PVM,
Eur

Suma
mato
vnt. be
PVM,
Eur

Suma
mato

vnt. su
PVM,
Eur

3

5

Kopiistai

Ne Zemesnés kaip I1-0sS
klasés, sveiki, Svarts,
kieti, nesuvyte,
nesudauzyti,

nepazeisti puviniy, be
pasalinio kvapo ir
skonio

kg

1000

0,23

0,28

230,00

280,00

Bulvés

Ne zemesnés kaip I1-0S
klasés, sveikos, Svarios,
kietos, nesuvyte,
nepazeistos puviniy, be
pasalinio kvapo ir
skonio

kg

1300

0,20

0,24

260,00

312,00

Burokai

Ne zemesnés kaip I1-0S
klasés, sveiki, Svarts,
kieti, nesuvyte,
nesudauzyti,

nepazeisti puviniy, be
pasalinio kvapo ir
skonio

kg

600

0,20

0,24

120,00

144,00

Plautos morkos

Ne zemesnés kaip I1-0S
klasés, turi buti sveikos,
Svarios, kietos,
nesuvyte,

nepazeistos puviniy,
neapsale, be pasalinio
kvapo ir skonio

kg

200

0,30

0,36

60,00

72,00

Svogtinai

Ne zemesnés kaip I1-0S
klasés, sveiki, Svarts,
kieti, nesuvyte,
nepazeisti puviniy, be
pasalinio kvapo ir
skonio

kg

200

0,30

0,36

60,00

72,00

Porai

Ne zemesnés kaip I1-0s
klasés, sveiki, Svartis,
kieti, nesuvyte,
nepazeisti puviniy, be
pasalinio kvapo ir
skonio

kg

30

0,95

1,15

28,50

34,50

Paprika

Ne Zemesnés kaip 11-0s
klasés, sveikos, $varios,
kietos, nesuvyte,
nepazeistos puviniy, be
pasalinio kvapo ir
skonio

kg

10

1,45

1,75

14,50

17,50

Saliero gumbai

Ne Zemesnés kaip 1I-0s
klasés, sveiki, Svarts,
kieti, nesuvyte,

kg

10

0,80

0,97

8,00

9,70




nepazeisti puviniy, be
pasalinio kvapo ir
skonio

Cesnakai

Ne zemesnés kaip I1-0S
klasés, sveiki, Svaris,
kieti, nesuvyte,
nepazeisti puviniy, be
pasalinio kvapo ir
skonio

kg

10

2,18

2,64

21,80

26,40

10

Molitgai

Ne zemesnés kaip 11-0s
klasés, sveiki, Svarts,
kieti, nesuvyte,
nesudauzyti,

nepazeisti puviniy, be
pasalinio kvapo ir
skonio

kg

40

0,90

1,09

36,00

43,60

11

Cukinija

Ne zemesnés kaip I1-0S
klasés, sveikos, Svarios,
kietos, nesuvyte,
nepazeistos puviniy, be
pasalinio kvapo ir
skonio

kg

40

1,46

1,77

58,40

70,80

12

Pekino koptstali

Ne zemesnés kaip I1-0S
klasés, sveiki, Svartis,
kieti, nesuvyte,
nepazeisti puviniy, be
pasalinio kvapo ir
skonio

kg

130

0,70

0,85

91,00

110,50

13

Brokoliai

Ne zemesnés kaip I1-0s
klasés, sveiki, Svarts,
kieti, nesuvyte,
nepazeisti puviniy,
neapsSale, be pasalinio
kvapo ir skonio

kg

15

1,40

1,69

21,00

25,35

14

Ziediniai kopistai

Ne zemesnés kaip I1-0S
klasés, sveiki, Svartis,
kieti, nesuvyte,
nepazeisti puviniy, be
pasalinio kvapo ir
skonio

kg

15

1,46

1,77

21,90

26,55

15

Agurkai ilgavaisiai

Ne Zemesnés kaip 11-0s
klasés, sveiki, Svarts,
kieti, nesuvyte,
nepazeisti puviniy,
neapsSale, be pasalinio
kvapo ir skonio

kg

100

1,06

1,28

106,00

128,00

16

Agurkai
trumpavaisiai

Ne zemesnés kaip I1-0s
klasés, sveiki, Svartis,
kieti, nesuvyte,
nepazeisti puviniy,
neapsSalg, be pasalinio
kvapo ir skonio

kg

100

0,86

1,04

86,00

104,00

17

Pomidorai

Ne zemesnés kaip I1-0s
klasés, sveiki, $varts,

kg

120

1,08

1,31

129,60

157,20




kieti, nesuvyte,
nepazeisti puviniy,
neapsale, be pasalinio
kvapo ir skonio

18

Bananai

Ne Zemesnés kaip 11-0s
klasés, nepazeisti,
nesugede, Svarls, be
pasalinio kvapo ir
skonio, pakankamai
prinoke, bet ne pernoke

kg

500

0,84

1,02

420,00

510,00

19

Obuoliai

Ne zemesnés kaip I1-0S
klasés, nepazeisti,
nesudauzyti, nesugede,
nepradéje piiti, Svards,
neapsale, be pasalinio
kvapo ir skonio.

kg

400

0,60

0,73

240,00

292,00

20

Kriauseés

Ne Zemesnés kaip 11-0s
klasés, neapipuvusios,
neapvytusios

kg

500

0,72

0,87

360,00

435,00

21

Mandarinai

Ne zemesnés kaip I1-0S
klasés, nepazeisti,
nesudauzyti, nesugede,
nepradéje piiti, Svards,
neapsale, be pasalinio
kvapo ir skonio

kg

450

0,80

0,97

360,00

436,50

22

Apelsinai

Ne zemesnés kaip I1-0s
klasés, nepazeisti,
nesudauzyti, nesugede,
nepradéje piiti, Svards,
neapsale, be pasalinio
kvapo ir skonio.

kg

400

0,86

1,04

344,00

416,00

23

Kiviai

Ne zemesnés kaip I1-0s
klasés, nepazeisti,
nesudauzyti, nesugede,
nepradéje piiti, Svards,
neapsale, be pasalinio
kvapo ir skonio.

kg

200

1,41

1,71

282,00

342,00

24

Citrinos

Ne zemesnés kaip I1-0S
klasés, nepazeistos,
nesudauzytos, nesugede,
nepradéje piiti, Svarios,
neapsale, be pasalinio
kvapo ir skonio.

kg

20

1,29

1,56

25,80

31,20

25

Saldytos $paraginés
pupelés

fasavimas 0,4-2,5 kg

40

1,16

1,40

46,40

56,00

26

Saldyti brokoliai

fasavimas 0,4-2,5 kg

40

1,33

1,61

53,20

64,40

27

Saldyti ziediniai
kopiistai

fasavimas 0,4-2,5 kg

40

1,18

1,43

47,20

57,20

28

Saldyti zirneliai

fasavimas 0,4-2,5 kg

40

1,39

1,68

55,60

67,20

29

Saldytos braskés

fasavimas po 1-2,5 kg

20

2,18

2,64

43,60

52,80

30

Saldyti juodieji
serbentai

fasavimas po 1-2,5 kg

20

1,24

1,50

24,80

30,00

31

Saldytos vysnios

fasavimas po 1-2,5 kg

20

2,07

2,50

41,40

50,00




Saldyti raudonieji

32 serbentai fasavimas po 1-2,5 kg kg 15 1,95 2,36 29,25 35,40
33 | Saldytos spanguolés | fasavimas po 1-2,5 kg kg 15 2,42 2,93 36,30 43,95
34 Isnallsiyl;zs uogy fasavimas po 1-2,5kg | kg 15 277 335 | 4155 | 5025
35 r‘f_l‘;gf%‘é‘:oms E";‘fa"'mas po200-720 | 4 20 1,43 173 | 2860 | 3460
36 | Konservuoti irneliai fni‘lsa‘”mas po500-720 | 4 45 0,98 119 | 4410 | 5355
37 Konse_rvu.otl fasavimas po 400-720 kg 30 0,98 1.19 29 40 35.70
kukurtizai ml
3g | Marinuoti | jvairaus fasavimo K 50 0,94 1,14 47,00 | 57,00
(konservuoti) agurkai ! g
39 | Rauginti agurkai jvairaus fasavimo kg 20 1,25 1,51 25,00 30,20
. Zalios, nesuvyte,
40 | Krapai supakuota iki 200 g. kg 3 3,54 4,28 10,62 12,84
41 | salotos Zalios, nesuvyte, kg 3 2,10 2,54 6,30 7,62
jvairaus fasavimo
y Zalios, nesuvyte,
42 | Petrazolés supakuota iki 200 g, kg 3 5,25 6,35 15,75 19,05
43 | Saloty mi$inys jvairaus fasavimo kg 20 3,20 3,87 64,00 77,40
44 | Svogiiny laiskai jvairaus fasavimo kg 10 4,90 5,93 49,00 59,30
45 | Ridikéliai jvairaus fasavimo kg 20 1,48 1,79 29,60 35,80
Ne zemesnés kaip I1-0s
klasés, nepazeisti,
46 | Persimonai nesudauzyti, nesugede, |y o 20 1,05 1,27 21,00 | 2540
nepradéje piiti, Svards,
neapsale, be pasalinio
kvapo ir skonio.
Ne zemesnés kaip I1-0S
klasés, nepazeisti,
47 | Abrikosai nesudauzyti, nesugedg, | o 20 1,70 2,06 34,00 41,20
nepradéje piiti, Svards,
neapsale, be pasalinio
kvapo ir skonio.
Ne zemesnés kaip I1-0s
klasés, nepazeisti,
48 | Nektarinai nesudauzyti, nesugede, |- o 20 1,25 1,51 25,00 30,20
nepradéje ptiti, Svarts,
neapsale, be pasalinio
kvapo ir skonio.
Ne zemesnés kaip I1-0s
klasés, nepazeisti,
49 | Persikai nesudauZyti, nesugede, | o 20 1,25 151 | 2500 | 3020
nepradéje piiti, Svards,
neapsalg, be pasalinio
kvapo ir skonio.
50 | Rauginti koptstai Fasavimas po 1 kg kg 20 0,70 0,85 14,00 17,00
IS viso: | 4272,17 5171,06

Bendra dalies kaina su PVM — 5171,06 EUR

I $ig suma jeina visos iSlaidos ir visi mokesciai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 898,89 EUR




Maisto produkty kiekiai preliminarts.

Bendra pasiiilymo kaina su PVM — 12346,48 EUR

I $ig suma jeina visos iSlaidos ir visi mokesciai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2139,77 EUR
Jei suma skaiciais neatitinka sumos zodziais, teisinga laikoma suma zodziais. | $ig suma jeina
visos iSlaidos ir visi mokesciai, jskaitant iSlaidas dél saskaity pateikimo per ,,E. saskaita“ sistema.

Siame pasiiilyme yra pateikta ir konfidenciali informacija*:

Eil. Pateikto dokumento Dokumento tekstas (nurodoma kuri informacija yra
Nr. pavadinimas konfidenciali)
1.

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekéjas negali nurodyti, kad konfidenciali
yra pasililymo kaina arba, kad visas pasitlymas yra konfidencialus.

Kartu su pasitlymu pateikiame $iuos dokumentus:

Eil. Nr. Pateikty dokumenty pavadinimas Dokumento puslapiy skaicius
1. Igaliojimas. 1

2. Imonés pazyméjimas. 1

3. Registry centro iSduota jungtinés pazymos Kopija. 2

4. Deklaracija. 1

5. Maisto tvarkymo paZyméjimas. 1

6. Ivykdyty sutarciy sarasas. 4

Pasitilymas galioja iki termino, nurodyto pirkimo dokumentuose.
Viesyjy pirkimy projekty vadove Akvilé Bucyté
(Tiekéjo arba jo jgalioto asmens pareigy (Parasas) (Vardas ir pavardé)

pavadinimas)
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